@ BOSCH

Invented for life

Compress 2000 AWF 8-16 2x ongemengd

Systeemvoorbeeld versie 05/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking
Warmtepomp en toebehoren

20 7-738-602-279 Compress 2000AWF 8 R-S

30 7-738-602-280 Compress 2000AWF 10 R-S variante tov lijn 20
40 7-738-602-284 Compress 2000AWF 12 R-T variante tov lijn 20
50 7-738-602-285 Compress 2000AWF 14 R-T variante tov lijn 20
60 7-738-602-286 Compress 2000AWF 16 R-T variante tov lijn 20
70 7-738-602-360 Aansluitslangen 1 1/4" CS2000AWF 8-30

80 8-735-100-641 WH 290 LP1 B

90 7-748-000-724 WP boiler HR300 variante tov lijn 80

100  7-738-602-524
110  7-738-602-363
120  7-738-602-364
130  7-738-602-367
140  7-738-602-369

3-wegklep (8-16kW)

Temperatuur sensor 10m

Temperatuursensor tapwater 30m variante tov lijn 110
Antivries kit (8-16kW)

Single fase elektrische back-up
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150 7-738-602-370 3 fase elektrische back-up variante tov lijn 140

160  7-738-602-371 Condensopvangbak

170 7-738-602-372 Antivibratie voet (4-16W)

180  7-738-602-374 Muurbeugel (4-16kW) variante tov lijn 170

190 7-738-602-373 Trillingsdempers (4-16kW) variante tov lijn 170,
extra toebehoren voor
muurbeugel

200  7-738-602-362 1 Kit voor extra circuit (direct + direct)
210 7-735-500-777 1 Bosch buffervat 120L (BH 120-5 1 B)

Onder voorbehoud van wijzigingen. Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van
uw keuze of uw aankoopdienst.

Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com. Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger. Alle door
ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies, de
wettelijke normen en de regels van de kunst geinstalleerd te worden.



@ BOSCH

Invented for life

Compress 2000 AWF 4-6 1x rechtstreeks

mvoor Id versi 202

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking
Warmtepomp en toebehoren

20 7-738-602-277 1 Compress 2000AWF 4 R-S

30 7-738-602-278 1 Compress 2000AWF 6 R-S variante tov lijn 20

40 7-738-602-359 1 Aansluitslangen 1" CS2000AWF 4-6 (300mm)

50 7-748-000-723 1 WP boiler HR200

60 7-748-000-724 1 WP boiler HR300 variante tov lijn 50

70 7-738-602-375 1 3-wegklep (4-6kW)

80 7-738-602-363 1 Temperatuur sensor 10m

90 7-738-602-364 1 Temperatuursensor tapwater 30m variante tov lijn 80

100  7-738-602-366 1 Antivries kit (4-6kW)

110  7-738-602-369 1 Single fase elektrische back-up

120  7-738-602-371 1 Condensopvangbak

130  7-738-602-372 1 Antivibratie voet (4-16W)

140 7-738-602-374 1 Muurbeugel (4-16kW) variante tov lijn 130

150  7-738-602-373 1 Trillingsdempers (4-16kW) variante tov lijn 130,
extra toebehoren voor
muurbeugel

Onder voorbehoud van wijzigingen. Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van
uw keuze of uw aankoopdienst.

Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com. Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger. Alle door
ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies, de
wettelijke normen en de regels van de kunst geinstalleerd te worden.
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@ BOSCH

Invented for life

Compress 2000 AWF 4-6 2x ongemengd

Artikelnr.

7-738-602-277
7-738-602-278
7-738-602-359
7-748-000-723
7-748-000-724
7-738-602-375
7-738-602-363
7-738-602-364
7-738-602-366
7-738-602-369
7-738-602-371
7-738-602-372
7-738-602-374
7-738-602-373

7-738-602-362
7-716-161-061

Aantal
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Systeemvoorbeeld versie 05/09/2025

Omschrijving
Warmtepomp en toebehoren
Compress 2000AWF 4 R-S
Compress 2000AWF 6 R-S

Aansluitslangen 1" CS2000AWF 4-6 (300mm)

WP boiler HR200

WP boiler HR300

3-wegklep (4-6kW)

Temperatuur sensor 10m
Temperatuursensor tapwater 30m
Antivries kit (4-6kW)

Single fase elektrische back-up
Condensopvangbak

Antivibratie voet (4-16W)

Muurbeugel (4-16kW)
Trillingsdempers (4-16kW)

Kit voor extra circuit (direct + direct)
Voorraadvat 50L

Opmerking

variante tov lijn 20

variante tov lijn 50

variante tov lijn 80

variante tov lijn 130

variante tov lijn 130,
extra toebehoren voor
muurbeugel

Onder voorbehoud van wijzigingen. Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van

uw keuze of uw aankoopdienst.

Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com. Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger. Alle door
ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies, de

wettelijke normen en de regels van de kunst geinstalleerd te worden.
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Invented for life

Compress 2000 AWF 4-6 gemengd/ongemengd
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Artikelnr.

7-738-602-277
7-738-602-278
7-738-602-359
7-748-000-723
7-748-000-724
7-738-602-375
7-738-602-363
7-738-602-364
7-738-602-366
7-738-602-369
7-738-602-371
7-738-602-372
7-738-602-374
7-738-602-373

7-738-602-361
7-716-161-061

Aantal
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mvoor Id versi 202

Omschrijving
Warmtepomp en toebehoren
Compress 2000AWF 4 R-S
Compress 2000AWF 6 R-S

Aansluitslangen 1" CS2000AWF 4-6 (300mm)

WP boiler HR200

WP boiler HR300

3-wegklep (4-6kW)

Temperatuur sensor 10m
Temperatuursensor tapwater 30m
Antivries kit (4-6kW)

Single fase elektrische back-up
Condensopvangbak

Antivibratie voet (4-16W)

Muurbeugel (4-16kW)
Trillingsdempers (4-16kW)

Kit voor extra circuit (direct + meng)
Voorraadvat 50L

Opmerking

variante tov lijn 20

variante tov lijn 50

variante tov lijn 80

variante tov lijn 130
variante tov lijn 130,
extra toebehoren voor
muurbeugel

Onder voorbehoud van wijzigingen. Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van

uw keuze of uw aankoopdienst.

Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com. Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger. Alle door
ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies, de

wettelijke normen en de regels van de kunst geinstalleerd te worden.
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@ BOSCH

Invented for life

Compress 2000 AWF 8-16 1x rechtstreeks

Artikelnr.

7-738-602-279
7-738-602-280
7-738-602-284
7-738-602-285
7-738-602-286
7-738-602-360
8-735-100-641
7-748-000-724
7-738-602-524
7-738-602-363
7-738-602-364
7-738-602-367
7-738-602-369
7-738-602-370
7-738-602-371
7-738-602-372
7-738-602-374
7-738-602-373

Aantal
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mvoor Id versi 202

Omschrijving
Warmtepomp en toebehoren
Compress 2000AWF 8 R-S
Compress 2000AWF 10 R-S
Compress 2000AWF 12 R-T
Compress 2000AWF 14 R-T
Compress 2000AWF 16 R-T
Aansluitslangen 1 1/4" CS2000AWF 8-30
WH 290 LP1 B
WP boiler HR300
3-wegklep (8-16kW)
Temperatuur sensor 10m
Temperatuursensor tapwater 30m
Antivries kit (8-16kW)
Single fase elektrische back-up
3 fase elektrische back-up
Condensopvangbak
Antivibratie voet (4-16W)

Muurbeugel (4-16kW)
Trillingsdempers (4-16kW)

Opmerking

variante tov lijn 20
variante tov lijn 20
variante tov lijn 20
variante tov lijn 20

variante tov lijn 80

variante tov lijn 110

variante tov lijn 140

variante tov lijn 170
variante tov lijn 170,
extra toebehoren voor
muurbeugel

Onder voorbehoud van wijzigingen. Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van

uw keuze of uw aankoopdienst.

Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com. Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger. Alle door
ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies, de

wettelijke normen en de regels van de kunst geinstalleerd te worden.



@ BOSCH

Invented for life

Compress 2000 AWF 8-16 gemengd/ongemengd

Systeemvoorbeeld versie 05/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking
Warmtepomp en toebehoren
20 7-738-602-279 1 Compress 2000AWF 8 R-S
30 7-738-602-280 1 Compress 2000AWF 10 R-S variante tov lijn 20
40 7-738-602-284 1 Compress 2000AWF 12 R-T variante tov lijn 20
50 7-738-602-285 1 Compress 2000AWF 14 R-T variante tov lijn 20
60 7-738-602-286 1 Compress 2000AWF 16 R-T variante tov lijn 20
70 7-738-602-360 1 Aansluitslangen 1 1/4" CS2000AWF 8-30
80 8-735-100-641 1 WH 290 LP1 B
90 7-748-000-724 1 WP boiler HR300 variante tov lijn 80
100  7-738-602-524 1 3-wegklep (8-16kW)
110 7-738-602-363 1 Temperatuur sensor 10m
120 7-738-602-364 1 Temperatuursensor tapwater 30m variante tov lijn 110
130  7-738-602-367 1 Antivries kit (8-16kW)
140  7-738-602-369 1 Single fase elektrische back-up
150 7-738-602-370 1 3 fase elektrische back-up variante tov lijn 140
160  7-738-602-371 1 Condensopvangbak
170 7-738-602-372 1 Antivibratie voet (4-16W)
180  7-738-602-374 1 Muurbeugel (4-16kW) variante tov lijn 170
190 7-738-602-373 1 Trillingsdempers (4-16kW) variante tov lijn 170,
extra toebehoren voor
muurbeugel

200  7-738-602-361 1 Kit voor extra circuit (direct + meng)
210  7-735-500-777 1 Bosch buffervat 120L (BH 120-5 1 B)

Onder voorbehoud van wijzigingen. Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van
uw keuze of uw aankoopdienst.

Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com. Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger. Alle door
ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies, de
wettelijke normen en de regels van de kunst geinstalleerd te worden.



